
 

 

Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo 
 
 
 
 
 

 

 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 

Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 

Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel.: +39 011 090 6136/5923/7593/6072/6829/6119   fax: +39 011.090.5919 

peps.assegnidiricerca@polito.it   www.polito.it 
 

 

Importo lordo Assegno di Ricerca 

 

Il Direttore Generale 

 

 

Vista la legge 09/05/1989, n. 168; 

 

Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 22 vigente al 29/06/2022; 

 

Visto il Decreto Legge 30/04/2022 n. 36, convertito dalla Legge 29/06/2022 n. 79, ed in particolare l’art. 14, 

comma 6-quaterdecies e successive modificazioni e integrazioni; 

 

Visto il “Regolamento per l’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”, emanato con 

Decreto Rettorale n. 709 del 22/07/2020 e nello specifico l’art. 2 commi 2 e 3; 

 

Vista la richiesta del 19/11/2024 di attivazione di un Assegno di ricerca di durata triennale, presso il Dipartimento 

Energia nell’ambito del programma di ricerca “Modellazione, Simulazione e Analisi della Transizione e della 

sicurezza energetica”; 

 

Considerato il carattere di eccezionalità che riveste l’attività di ricerca in relazione al contenuto e finalità del 

Programma di Ricerca stesso, ive comprese le prestazioni richieste all’Assegnista di Ricerca trattandosi di 

professionalità specifica dedicata al progetto indicato 

 

DECRETA 

 

Di autorizzare l’attivazione di una procedura di selezione per l’attribuzione di 1 Assegno di Ricerca di cui in 

premessa con un Importo pari a Euro 50.950,00 annui lordi. 

 

 

MG/ml 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-29T10:32:21+0000
	Vincenzo Tedesco




